
UCHWAŁA NR 15/2017/2018 

RADY PEDAGOGICZNEJ  SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JEREGO BADURY 

W MIĘDZYBORZU 

 

z dnia 29 listopada2017r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt 1 w powiązaniu z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.)  Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 

im. Jerzego Badury w Międzyborzu w  Międzyborzu  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się Statut Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc dotychczasowy statut uchwalony przez Radę Pedagogiczną szkoły w dniu 

6.02.2017r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r. 

..…………………….…………………………........................... 

(podpis przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. Rada Pedagogiczna 

Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu liczy 45 członków. Obecnych na posiedzeniu 

38. Za przyjęciem uchwały głosowało 38 osób, przeciw 0 osób, wstrzymało się od głosu 0 osób. 


